
'  Ol/

SMLOUVA NA SVOZ A ZNEŠKODNĚNÍ KOMUNÁLNÍHO ODPADU

ČLL
Smluvní strany

n d racv
Objednatel: České dráhy s.o. Sídlo firmy: ČD s.o. DDC o.z., SDC Praha

Nábř. Ludvíka Svobody 1222 Nádražní 3113
Praha 1 150 05 Praha 5

Zastoupený: Ing. Vladislav Římal, vrchním přednostou SDC Praha 
Kontaktní osoba: ..... ................... ...... ............ ..........

Bank. spojení: ............... IČO: 481 18 664
Číslo účtu: ........................... DIČ: 001-48118664
Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7764

Zhotovitel: RUMPOLD - P s. r. o, Úslavská 27,301 44 Plzeň -  provozovna Příbram 
Zastoupený: Ing. Petrem Bohuslavem, řed. stř. Příbram, ve věcech smluvních 
Bank. spojení: ................................... IČO: 61 77 85 16
Číslo účtu:. .......................... DIČ: 138-61 77 85 16
Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 5913, ze dne 9.11.1994.

ČI. II.
Předmět smlouvy

Smlouva se uzavírá pro svoz směsného komunálního odpadu (dále SKO), katalogového 
čísla 200301.

ČI. III.

Svoz SKO bude prováděn u zařízení objednatele.
1) Zhotovitel bude dodržovat četnost svozů v pravidelných intervalech níže uvedených.
2) Nebudou-li příjezdové cesty v místech svozu sjízdné pro svozové vozidlo nebo při poruše svozového vozidla, 

zajistí zhotovitel náhradní svoz, a to nejpozději do dvou dnů.
3) Jízdou svozového vozidla nesmí být ohrožen cizí majetek nebo bezpečnost a plynulost provozu a pohyb 

chodců v areálu objednatele.
4) Objednatel zajistí upozornění všem uživatelům sběrných nádob:

a) do sběrných nádob patří jen komunální odpad, nepatří sem zemina, etemit, uhynulá
zvířata odpad ohrožující zdraví lidu a životního prostředí, odpady výbušné, toxické infekční apod.

b) v den svozu musí být sběrná nádoba vystavena na určené místo
5) Mimořádný odvoz zajistí zhotovitel na základě dohody, za úplatu dle smluvních cen
6) Pokud bude zjištěno, že do sběrné nádoby byly uloženy odpady uvedené v bodě 4 a) a dále kovový šrot, 

stavební odpad, dřevo, tekuté a mokré odpady, předměty velkých rozměrů,které zůstávají v nádobě viset 
apod., nebude taková nádoba vyprázdněna a bude do ní vložena zpráva z jakého důvodu se tak stalo. Pokud 
by skrytě uložené předměty ve sběrné nádobě, které do sběrné nádoby nesmějí být ukládány způsobily 
poškození svozového vozidla, bude prokazatelně způsobená škoda vymáhána na uživateli sběrné nádoby, 
ve které byl závadný předmět uložen.

7) Dojde-li při vyprazdňování a přemísťování sběrných nádob ke znečištění veřejného prostranství, je 
zhotovitel povinen zajistit odstranění nečistot.

8) V případě poškození sběrné nádoby zaviněné pracovníkem zhotovitele, tento napraví způsobenou škodu.



ČI. IV
Cena, způsob jejího stanovení a platební podmínky

Účtování za vyprazdňování sběrných nádob a odvoz SKO bude provedeno pololetní fakturou.
Provozovatel zajistí kontrolu množství a druhu odvezených odpadů.

1) Poplatek za rok 2002 bude v tomto rozsahu:
Cena na rok 2002 za manipulaci, svoz, a uložení odpadu činí:

| Režim svozů Obsah
PN

Počet
ks

Cena za ks 
bez 5% DPH

Cena za ks 
vč. 5% DPH

1 x 7
žst. Karlštejn

llOlt 15

2002 1.379,04 1.448,- Kč

1 x 7
Karlštejn - správa tratí

l lOlt 1

2002 1.379,04 1.448,- Kč

1 x 7
Karlštejn - OTV

llOlt 1

2002 ¡da 1.379,04 1.448,- Kč

1 x 14
Karlštejn - měnírna

llOlt i

2002 pc 689,52 724,- Kč

1 x 7
žst. Čemošice

110 lt 2

2002 t f ť * ; 1.379,04 1.448,- Kč

1 x 7
žst. Čemošice 

Mokropsy

llOlt 2

2002 1.379,04 1.448,- Kč

1 x 7
Kazín hradlo

llOlt 1

2002 o f 1.379,04 1.448,- Kč

1 x 7
žst. Dobřichovice

llOlt 8

2002 c/ t 1.379,04 1.448,- Kč

1x7
žst. Všenory

llOlt 1

2002 1.379,04 1.448,- Kč

Nálepky v režimu svozů 1x7, KOMBI a 1x14 jsou vyrobeny z tříštivé fólie , která zabraňuje odcizení 
a vzhledem k vyšším výrobním nákladům budeme nuceni při výměně nálepky účtovat paušální poplatek 50,- Kč.

Tato cena může být změněna za podmínek podle čl. IV odst. 2. Pro další období bude cena stanovena jednotlivě 
dodatkem této smlouvy, a to nejpozději do 15.2. příslušného roku.

2) Společnost promítne do ceny za zneškodnění odpadu statistickým úřadem odhadovanou míru inflace.



Objednatel se zavazuje, že mimo změny ceny podle statistickým úřadem odhadované míry inflace, projedná 
změnu ceny v případě podstatné změny rozhodujících položek jejich nákladů, které budou vyvolány např. 
změnou platných zákonných norem, změnou poplatků za ukládání odpadů podle zákona nebo mimořádným 
růstem cen vstupních nákladů. Návrh na provedení změny ceny a jeho zdůvodnění včetně kalkulace zhotovitel 
předloží objednateli, který návrh posoudí a bude-li oprávněný, cenu schválí.

ČI. V

1) Za objednatele je oprávněna jednat Ing. Vladislav Římal a za zhotovitele Ing. Petr Bohuslav
2) Objednatel se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost při plnění předmětu této smlouvy.
3) Smlouvu lze doplňovat pouze písemnými dodatky ke smlouvě, podepsanými osobami podle čl. I. Této 

smlouvy.
4) Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou řešit smírnou cestou a pokud nedojde k dohodě, obrátí 

se na příslušný státní orgán.
5) Smlouvaje provedena ve dvou stejnopisech, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
6) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
7) Smlouvu lze zrušit dohodou smluvních stran nebo oboustranně vypovědět s minimálně tříměsíční lhůtou, 

přičemž výpovědní lhůta běží počínaje 1. dnem následujícího měsíce od doručení výpovědi.
8) Cena pro následující roky se bude měnit s roční mírou inflace

ČI. VI

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti od 01.01.2002

Dne 1.1 U c

RUMPOLD-P s.r.o.


